UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /SKHCN-QLKH

V/v mời họp Hội đồng tư vấn

đánh giá hồ sơ giao trực tiếp thực hiện

nhiệm vụ KH&CN cấp tỉnh

Đồng Tháp, ngày      tháng 5 năm 2022

Kính gửi: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . , Thành viên Hội đồng.

Căn cứ Quyết định số 89/QĐ-SKHCN ngày 12 tháng 5 năm 2022 của

Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ Đồng Tháp về việc thành lập Hội đồng

tư vấn đánh giá hồ sơ giao trực tiếp thực hiện nhiệm vụ khoa học và công nghệ

cấp tỉnh: “Nghiên cứu giải pháp bố trí nhà bè nuôi thủy sản để chỉnh trị và

hạn chế sạt lở bờ sông trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp”.

Sở Khoa học và Công nghệ Đồng Tháp kính mời Quý thành viên Hội

đồng tham dự cuộc họp như sau:

- Thời gian: Lúc 08 giờ 00 phút, ngày 20 tháng 5 năm 2022.

- Phương thức: Họp trực tuyến.

(Đường link họp: https://meet.google.com/yad-urzh-rnx )

- Điểm cầu chính: Phòng họp của Sở Khoa học và Công nghệ Đồng Tháp.

(Số 05-07 đường Hai Bà Trưng, P.2, TP. Cao Lãnh, Đồng Tháp).

Đề nghị Quý Thành viên Hội đồng cung cấp ý kiến nhận xét và đánh giá

đối với nhiệm vụ (theo mẫu gửi kèm theo hồ sơ), gửi lại Sở Khoa học và Công

nghệ Đồng Tháp vào ngày họp Hội đồng.

Rất mong nhận được sự cộng tác của Quý vị, để công tác tư vấn đánh giá

hồ sơ giao trực tiếp tổ chức, cá nhân chủ trì thực hiện nhiệm vụ khoa học và công

nghệ cấp tỉnh nêu trên được khách quan và chính xác./.

Nơi nhận: KT. GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Văn phòng;

- Lưu: VT, QLKH (YTr).

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thành Tài

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2022-05-12T16:10:15+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Nguyễn Thành Trung<nttrung@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2022-05-12T16:44:54+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Trần Thanh Cường<ttcuong.khcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-12T16:51:20+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thành Tài<nttai.snnptnt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-13T08:50:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-13T08:50:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-13T08:50:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!